
入

札

経

過

№ 1 入札結果報告書

契 約 番 号 1 39 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市立めぐみ保育園園舎増築及び大規模改修工事（電気設備）

落 札 業 者
ハセテック工業（株）

岐阜県可児市土田５５４０番地１

事 業 場 所 可児市下恵土 地内

契 約 締 結 日 平成30年 8月10日

履 行 期 間 平成30年 8月10日 ～ 平成31年 3月28日

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年 8月 2日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

請 負 金 額

内 消 費 税

予 定 価 格

入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

業者選定理由

¥22,086,000

¥1,636,000

¥23,254,560

¥21,532,000

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 電気

電気設備工事 一式
（動力・電灯設備、拡声設備、誘導支援設備、テレビ共同受信設備、自動火災報知設備他）

・新築建物
増築園舎（鉄骨造 平屋建 208.98㎡）
渡り廊下（鉄骨造 平屋建 4.05㎡）

事 業 概 要
・改修建物
既設園舎(鉄骨造一部木造 平屋建 950.76㎡)

・解体建物
職員室棟（プレハブ構造 平屋建 38.9㎡）
渡り廊下(鉄骨造 平屋建 9.72㎡)

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

1 （有）亀谷電気商会

2 （有）中濃電工社

3 市原産業（株）

4 （株）丹葉電機岐阜

5 ハセテック工業（株）

6 （有）可児電設

7 （有）本田電気

8

9

10

11

12

13

14

15

¥21,200,000

¥21,370,000

¥21,205,000

¥21,290,000

¥20,450,000

¥21,326,000

¥20,800,000

－

落  札



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 43契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市老人福祉センター可児川苑屋上防水改修工事

（株）溝口営繕
落 札 業 者

可児市下切２１０３番地

事 業 場 所 可児市　坂戸　地内

契 約 締 結 日 平成30年 8月 8日

平成30年 8月 8日 ～ 平成30年12月10日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年 8月 2日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\9,504,000請 負 金 額

\704,000内 消 費 税

\9,720,000予 定 価 格

\9,000,000入札書比較価格

\8,667,002低入札調査基準価格・最低制限価格

\8,025,002調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 防水

　【改修内容】

　　中庭屋上
　　　　防水改修　　705㎡　（トップライト、設備基礎含む）
　　　　設備基礎新設　1基
　　　　付設作業所　天井一部改修　
　　　　
　※詳細は設計図及び特記仕様書による

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \8,930,000                                     小池土木（株）

                                                      佐伯綜合建設（株）　可児支店 辞退

        \8,880,000                                     亀井建設（株）

        \8,900,000                                     （株）栗山組　可児営業所

        \8,880,000                                     舘林建設（株）　可茂営業所

        \8,800,000                                     落  札（株）溝口営繕

        \8,890,000                                     安全防水工事（株）可児営業所

        \8,920,000                                     （株）ニシノ　可児支店

        \8,950,000                                     （有）加藤技研

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



入

札

経

過

№ 1 入札結果報告書

契 約 番 号 2 15 担 当 課 名 土木課河川砂防係

事 業 名 大森中組地区排水路詳細設計業務

落 札 業 者
（株）石田技術コンサルタンツ 岐阜支店

岐阜県可児市川合８５７番地１

事 業 場 所 可児市大森 地内

契 約 締 結 日 平成30年 8月 8日

履 行 期 間 平成30年 8月 8日 ～ 平成31年 1月31日

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年 8月 2日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

請 負 金 額

内 消 費 税

予 定 価 格

入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

業者選定理由

¥3,618,000

¥268,000

¥4,298,400

¥3,980,000

可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。

種 別 下水道部門

事 業 概 要

測量
現地測量 A=2,525ｍ２
路線測量 L=63ｍ

設計
排水路詳細設計 L=46m

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

1 （株）ＮＪＳ 岐阜出張所

2 （株）石田技術コンサルタンツ 岐阜支店

3 玉野総合コンサルタント（株） 可茂事務所

4 中日本建設コンサルタント（株）岐阜事務所

5 新晃コンサルタント（株）可児支店

6 （株）東京建設コンサルタント 岐阜営業所

7

8

9

10

11

12

13

14

15

¥3,980,000

¥3,350,000

¥3,980,000

辞  退

¥3,900,000

¥3,880,000

－

落  札



入　札　調　書

契約番号 3 - 318
平成30年度 各小中学校天吊りテレ
ビ等撤去業務

件 名
入札年月日 平成30年 8月 2日

期 間 平成30年 8月 8日から

平成30年 9月28日まで
落 札 金 額       \2,138,400

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（有）亀谷電気商会
1560

      \1,980,000                 落  札                 

市原産業（株）
1771

      \2,200,000                                 

東濃建物管理（株）
2998

      \2,300,000                                 

（株）丹葉電機岐阜
4865

      \2,320,000                                 

ハセテック工業（株）
6965

      \2,250,000                                 

（有）可児電設
7035

      \2,200,000                                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 69
平成30年度 各小中学校保健備品購
入

件 名
入札年月日 平成30年 8月 2日

期 間 平成30年 8月 8日から

平成30年10月 5日まで
落 札 金 額       \1,470,960

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）カカム
2848

      \1,380,000                                 

（有）東文堂
2875

      \1,400,000                                 

（有）加茂教材
2923

      \1,440,000                                 

(有)富田文渓堂　可児支店
3100

      \1,362,000                 落  札                 

片岡商店
10274

                                                辞 退



入　札　調　書

契約番号 4 - 70
平成３０年度　中学校教材備品購
入（吹奏楽器）

件 名
入札年月日 平成30年 8月 2日

期 間 平成30年 8月 8日から

平成30年 9月 3日まで
落 札 金 額       \1,468,800

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（有）ミューズイワマ
1126

      \1,377,000                                 

（有）東文堂
2875

      \1,400,000                                 

（有）ホリエ
2889

      \1,380,000                                 

（株）松栄堂楽器　可児店
2905

      \1,360,000                 落  札                 

(有)富田文渓堂　可児支店
3100

      \1,410,000                                 

（株）シノダ楽器
3180

      \1,370,000                                 



入 札 調 書

件 名 平成30年度 可児市立保育園・幼稚園自動
体外式除細動器(AED)の賃貸借(長期継続契
約)

契約番号  4-71

入札年月日 平成30年 8月 2日

期 間 平成30年 8月 8日 から

平成35年 8月31日 まで
落 札 金 額          ¥12,960

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に ８ ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

    2793

    3043

    4120

    4513

    7162

やまもと企画 （株）

辞   退

セコム（株）

¥12,000      落    札

（株）トーノーセキュリティ

¥25,500

ＮＴＴファイナンス（株） 東
海支店

辞   退

（株）セキュリティハウス

¥15,000


